rendam mox curabimus codicum voluminumque de re Biblica collectam ex omni aetate copiam, quae Consilii viris in promptu sit. In quorum instructum ornatumque praesidiorum valde optandum est locupletiores catholici Nobis suppetias veniant vel utilibus mittendis libris; atque ita peropportuno genere officii Deo, Scripturarum Auctori, itemque Ecclesiae navare operam velint.

Ceterum confidimus fore, ut his coepitis Nostris, utpote quae christianaе fidei incolumitatem sempiternamque animarum salutem recta spectent, divina benignitas abunde faveat; eiusque munere, Apostolicae Sedis in hac re praescriptionibus catholici, qui sacris Litteris sunt dediti, cum absoluto numeris omnibus obsequio respondeant.

Quae vero in hac caussa statuere ac decernere visum est, ea omnia et singula uti statuta et decreta sunt, ita rata et firma esse ac manere volumus et iubemus; contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XXX Octobris anno MDCCCCII, Pontificatus Nostri vicesimo quinto.

A. Card. Macchi.

59.

Decretum S. R. C., quo festum S. Joannis Baptiste de La Salle Conf. pro universa Ecclesia praescribitur.

Urbis et Orbis.

Ad humillimas preces Rev. Fr. Robustiani, Procuratoris Generalis et Postulatoris Congregationis Fratrum Scholarum Christianarum, ab infrascripto Cardinali Sacro Consilio legitimis Ritibus cognoscendis ac tuendis Praefecto relatas, Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII., ex ipsis Sacrae Congregationis consulto, benigne concedere dignatus est, ut festum S. Joannis Baptiste de La Salle Conf., cum Officio et Missa de Communi Conf. non Pont., exceptis Oratione et Lectionibus secundi ac tertii Nocturni propriis, sub ritu dupli minori, die decimaquinta Maii, post annum 1902, ab universa Ecclesia quotannis recolatur; mandavitque ut Kalendario Universali ac novis editionibus Breviarii et Missalis Romani

eiusmodi festum cum supradicto Officio ac Missa (de eodem Communi Os iusti praeter Orationem et Evangelium) inscribatur, nec non elogium prout huic praeiaceat Decreto,¹⁾ Martyrologio Romano inseratur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 10. Februarii 1901.

L. S. D. CARD. FERRATA, Praef.

D. PANICI, Archiep. Laodicen. S. R. C. Secret.

¹⁾ Die 15. Maii. Idibus Maii. Rothomagi, Sancti Joannis Baptiste de La Salle Confessoris: qui in erudienda adolescentia praesertim paupere excellens, et de religione civilique societate praeclare meritus, Fratrum Scholarum Christianarum sodalitatem instituit.

60.

Konkurzni razpis.